
QUEEN MACHINE PÅ FABRIKKEN
LØRDAG DEN 7. MAJ KL. 21.00 I FABRIKKEN, PFFU, SKULDELEVVEJ 24, SKIBBY
ENTRÉ: KR. 170,-

Den 7. maj 2010 oplevede et udsolgt og fyldt Train i Århus Queen Machines live debut. Bandet leverede et brag af et show og har siden begejstret utallige 
spillesteder og festivaler over hele landet. Fabrikken glæder sig meget til at fejre Queen Machines et års fødselsdag med et brag.

Forbered dig på et fabelagtigt  show. Interessen har været overvældende – og med god grund; 
Queen Machine har en performance og energi som få.

Queen Machine har med en fantastisk iver – og stadig med en ydmyg respekt for originalerne - kastet sig over det guddommelige bagkatalog og giver publikum en 
fantastisk og autentisk live-oplevelse, som ellers kun eksisterer i hukommelsen hos de heldige, 
der nåede at opleve den ægte vare.
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HORNFISKE KONKURRENCE I FREDERIKSSUND
LØRDAG D. 7. MAJ KL. 00.01 I NORDISK HANDELSHUS, ØSTERGADE 11, FREDERIKSSUND 

ENTRÉ KR. 100

Nordisk-handelshus i Frederikssund indbyder alle der har lyst til at deltage i forårets traditionsrige fiskeri efter hornfisk. 
Tilmeld dig i butikken og få reglerne for konkurrencen.

Få en herlig forårs oplevelse og deltag i vores hornfiskekonkurrence i Roskilde fjord.  Vær med i fangsten af forårets bebuder, 
hornfisken, og vær med i konkurrencen om fine præmier i forskellige kategorier. Konkurrencen er for alle, også børn i passende alder. 

Hornfisk kan fanges med Silkekrogen (silkekordeller i stedet for krog) og er derfor ret harmløs for både fisk og fingre.

Regler og tilmelding i butikken. Konkurrencen starter midnat, og der er indvejning og præmier foran butikken kl. 13 på Østergade 11, 
Frederikssund.  Konkurrencen er uhøjtidelig, og der er selvfølgelig præmier til div. Hornfisk, 

men også til største bifangst og underligste fisk!

DISSING, DISSING, LAS & DISSING
FREDAG DEN 13. MAJ KL. 20.00 I KULTURHUSET REJSESTALDEN, JÆGERSPRIS
ENTRÉ: KR. 225,-
Gennem ti år har Povl Dissing og sønnerne Rasmus og Jonas Dissing og Las Nissen  spillet koncerter og skabt album sammen. Nu besøger bandet 
Jægerspris og skyder en fantastisk koncert af i den flotte Krosal bag Kulturhuset Rejsestalden. På tværs af generationer har de fire musikere sammen 
skabt fornem dansksproget vise- og folkemusik med blues og rockreferencer. De fire mestrer sammen at formidle iørefaldende og originale sange, 
der forener tekst og musik i veloplagte koncerter.

Povl Dissing har alderens erfaring, mens sønnerne har ungdommens udfordrende nysgerrighed. 
Tilsammen giver dette en musikalsk konstellation, der sikrer at Dissing-navnet lever i bedste velgående.
Billetter kan købes i Kulturhuset Rejsestalden. 

”FARVER NY VERDEN”
FREDERIKSSUND KUNSTFORENINGS 

SOMMERUDSTILLING I LANGES MAGASIN, 
FREDERIKSSUND

Værker af Mikala Valeur og Helle Borre.

Udstillingen løber fra 25. maj til 5. juni. 
Åbningstider: Tirsdage til fredage kl. 13-17, lørdage kl.  11-14 og søndage kl. 13-16.

Der bliver liv og glade dage til Ferniseringen på Frederikssund Kunstforenings 
sommerudstilling lørdag d. 21. maj kl. 11-14. 

De to sprælske og eksperimenterende unge billedkunstnere Mikala Valeur 
og Helle Borre viser deres værker under titlen ”Farver ny verden” og performance 

poeten Claus Ankersen underholder og læser op af egne tekster i et show, 
som er et begavet fyrværkeri af tanker, skuespil, politiske kommentarer 

og ikke mindst ubændig humor. 
Dertil kommer, at Claus er en af vor egne, idet han er 

født og opvokset i Jægerspris.
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